2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ__________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2021                               № 447
Об исполнении  бюджета  Суровикинского

муниципального района за 1 квартал 2021 г.
        На основании ст. 21 Положения о бюджетном процессе в   Суровикинском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденного решением Суровикинской районной Думы от 25.05.2020   № 7/53, администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

       1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Суровикинского муниципального района за 1 квартал 2021 года:
       исполнение по  доходам бюджета Суровикинского муниципального района за 1 квартал 2021 года согласно приложению 1;
       исполнение расходов бюджета Суровикинского муниципального района по разделам  и подразделам функциональной  классификации бюджета муниципального района за 1 квартал 2021 года,  согласно приложению 2;
        исполнение  расходов бюджета Суровикинского муниципального района по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в составе ведомственной структуры расходов бюджета муниципального района за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 3;

        исполнение источников финансирования дефицита бюджета Суровикинского муниципального района по кодам групп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 1 квартал 2021 года,  согласно приложению 4;

        сведения о численности муниципальных служащих, работников муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района и фактические затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2021 года, согласно приложению 5.
       2. Направить отчет об исполнении бюджета Суровикинского муниципального района за 1 квартал 2021 г. для сведения в Суровикинскую районную Думу и Ревизионную комиссию Суровикинского муниципального района.

       3. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Суровикинского муниципального района за 1 квартал 2021 г. в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
И.о. главы Суровикинского
муниципального района                                                                    Р.А. Слива